
Kupní smlouva KS_NAKL_2022_00359

dle § 2079 a násl. zákona 89/2012 Sb., zákoníku, uvedeného dne, a

roku mezi smluvními stranami:

AGROTEC a.s.

se sídlem: 74, 693 01
zastoupená: Ing. Robert Labík - na
bankovní spojení: CZK: 8010-0403301553/0300

EUR: 10604588/6200  IBAN:  CZ3362000000000010604588
00544957
CZ00544957

zapsaná v Obchodním vedeném Krajským soudem oddíl B, 138
dále jen

a

Háta, o.p.s.

sídlo: Barborka 1191, 584 01 nad Sázavou
zastoupená: IVETA KRAJCIGROVÁ VRBOVÁ -

28861094
neplátce DPH

registrace: Krajský soud v Hradci Králové - O 330
2600378655/2010

kontaktní telefon:
kontaktní email:
dále jen

1

smlouvy

Podkladem pro této smlouvy je nabídka kupujícího podaná pro zakázky
s názvem auto pro klienty s mentálním a kombinovaným

Prodávající touto smlouvou prodává specifikované vozidla (dále jen prodeje
a kupující jej kupuje a zavazuje se jej odebrat a zaplatit dohodnutou kupní cenu.

1.1. prodeje jsou 2 kusy vozidel OPEL VIVARO-e, v podrobnostech a specifikaci dle
1 této smlouvy smlouvy.

Spolu prodeje bude dokumentace:

- Servisní technický návod k obsluze

2

Cena

2.1. Prodávající dodá prodeje uvedený 1 této smlouvy kupujícímu za dohodnutou
celkovou kupní cenu ve  2 750 000,00 DPH.

2.2. Kupní cena bude uhrazena takto:



fakturace je tedy 100 % kupní ceny za vozidla bude kupujícím uhrazeno po
písemné informace Prodávajícího, vozidlo je k dispozici k kupujícím, a to na

faktury vystavené Prodávajícím po faktury 7 dní od
jejího kupujícímu.

2.3. Strany smlouvy se dále dohodly, prodeje do úplného uhrazení kupní ceny
vlastnictvím prodávajícího a kupující není vlastnické právo prodeje na
osobu ani jej jakkoliv právem osoby. V tohoto ustanovení kupujícím,
nebo z jeho uhradí kupující prodávajícímu z tohoto vzniklou

na její V se smluvní strany na
nedohodnou, prodávající soudního znalce a vybraný soudní znalec
znaleckým

2.5.  Strany sjednaly pro prodlení s úhradou kupní ceny její úrok z prodlení ve 0,05
%

3

Práva a povinnosti stran smlouvy

3.1. Prodávající se zavazuje dodat prodeje kupujícímu v následujících termínech:

- první kus vozidla do 12 od nabytí této smlouvy

- druhý kus vozidla do 30. 11. 2023

3.2. prodeje bude kupujícímu na adrese Barborka 1191, 584 01 nad Sázavou.
Dobu je povinen prodávající kupujícímu oznámit.

3.3.  Kupující je povinen na písemnou výzvu prodávajícího prodeje kupující
prodeje neodebere ani na výzvu prodávajícího, dostává se do prodlení a

na vzniku na Bude-li kupující v prodlení prodeje po
dobu 5 dní, je prodávající od této smlouvy odstoupit.

3.4. V povinností kupujícím, pro které je prodávající od této smlouvy
odstoupit, uhradí kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve 10 % kupní ceny v Prodávající
vystaví kupujícímu na smluvní pokutu

Smluvní pokutu uhradí kupující na výzvu prodávajícího. Prodávající je provést
kauce se smluvní pokutou, pokud byla sjednána. Smluvní pokuta nekryje náhradu a lze ji
vymáhat i

3.5.  Prodávající je povinen kupujícího o
prodeje tak, jak uvádí výrobce.

3.6.  Kupující je povinen odborné prohlédnout v den
nároky z vad co do druhu, provedení jakosti je kupující povinen uplatnit

následující pracovní den poté, kdy vady zjistit provedené prohlídce.

3.7. Pokud bude Prodávající v prodlení proti termínu aby bylo k dispozici k
Kupujícím u prvního vozidla do 12 od podpisu smlouvy a u druhého vozidla

do 30. 11. 2023 a zaslání písemné informace o této Kupujícímu, je povinen
zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve 0,2 % z ceny DPH za i den
prodlení.

3.8. Prodávající je povinen:



a) uchovávat dokumentaci související s realizací projektu
do konce roku 2032

b) fakturu projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_124/0016606

c) do konce roku 2032 poskytovat informace a dokumentaci související s
realizací projektu nebo (CRR, MMR MF
Evropské komise, Evropského dvora, kontrolního orgánu

správy a státní správy) a je povinen uvedeným
osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim

kontroly .

4

podmínky

4.1. Záruka za jakost je sjednána v délce 5 let nebo do nájezdu 100.000 km, v závislosti na
která nastane

4.2. Z titulu za vady kupující nárokovat vad odstranitelných jejich
vad neodstranitelných slevu z ceny Konkrétní

nárok, a vad volí a prodávající. Kupující je
provést volbu nároku a teprve poté, pokud prodávající neprovede volbu

nároku ve 30 dní od za vady (reklamace), nebo pokud
prodávající vadu neodstraní. slevy bude znaleckým posudkem jako
rozdíl mezi hodnotou bez vad a s vadami.

4.3. Nárok na odstoupení od smlouvy vad na má kupující pouze vada
je neodstranitelná a prodávající neposkytl uvedeným slevu, nebo nebude

prodávajícím v souladu uvedeným postupem a tato vada
v souladu s jeho obvyklým

5

a ustanovení

5.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

5.2. Tuto smlouvu lze pouze na dohody, formou
podepsaných pod sankcí neplatnosti. Tuto smlouvu není s výjimkou

odstoupení od smlouvy v této uvedených.

5.3.  Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, ze stran po jednom.
stejnopis má platnost originálu.

5.4.  Smluvní strany se dohodly, právní úprava smlouvy v zák. 89/2012 Sb.,
zákoníku, se na právní vztahy vyplývající z této smlouvy vztahuje pouze pokud tyto nejsou

upraveny. se ustanovení smlouvy neplatným nebo to
neplatnou nebo celou smlouvu, ale pouze takové ustanovení. V takovém se smluvní
strany zavazují a neplatné ustanovení nahradit novým ustanovením, které je svým a

významem co ustanovení této smlouvy, má být nahrazeno.

5.5.  Smluvní strany jim není známo, by byli úpadci ani je
vedeno nastane taková je taková smluvní
strana povinna o tom druhou smluvní stranu, která je v takovém

od této smlouvy odstoupit.

5.6. prodeje je spolufinancováno z Integrovaného regionálního



programu., projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_124/0016606.

5.6.  Strany se dohodly, spory vzniklé z této smlouvy budou v prvé smírným jednáním.
tato cesta nepovede sporu, bude spor obecný soud v republice dle

právního

5.7.  V souladu se § 2898 zákoníku strany omezují právo na náhradu
kupujícímu na deset procent  z kupní ceny.

5.8. kupní smlouvy po jejím tuto smlouvu sepsali podle svojí a
svobodné souhlasí s ní nikoli v tísni nebo za nevýhodných podmínek a na toho

smlouvu podpisy osob k podpisu této smlouvy.

V dne .............. V dne ..............

IVETA KRAJCIGROVÁ VRBOVÁ

Háta, o.p.s.

ING. ROBERT LABÍK
na
AGROTEC a.s.



 1

Tabulka Specifikace předmětu plnění 
na veřejnou zakázku s názvem: 

 
„Svozové auto pro klienty s mentálním a kombinovaným postižením – 

II.“ 

 
Zadavatel určuje účastníkům speciální technické podmínky pro předmět veřejné zakázky. 
Zadavatel technickými podmínkami vymezuje charakteristiku poptávaného předmětu plnění, 
které musí splňovat nabízený předmět plnění dodavatelů. Účastník v technických 
podmínkách uvede, zda jím nabízené plnění splňuje požadavky uvedené ve sloupcích tak, že 
ve sloupci „Splňuje“, vybere hodící se variantu, „Ano“ v případě, že nabízené plnění 
splňuje tento požadavek a „Ne“ v případě, že nabízené plnění tento požadavek nesplňuje. 
V případě, že dodavatel uvede v technických podmínkách alespoň jednou „Ne“ bude vyloučen z 
důvodu jejich nesplnění. V případě, že dodavatel uvede „Ano“ a při posouzení nabídek bude 
zjištěno, že nabízené zboží tento požadavek nesplňuje, může být vyloučen z důvodu jeho 
nesplnění a porušení zadávacích podmínek. V případě, že účastník nevyplní ani variantu „Ano“ 
ani variantu „Ne“ může být vyloučen pro nesplnění zadávacích podmínek. Do sloupce „Účastník 
nabízí“ pak uvede konkrétní hodnotu parametru (ve stejných jednotkách, v jakých je 
stanoven požadavek) nebo bližší specifikaci jím nabízeného plnění ve vztahu k 
požadavku. V případě, že účastník nevyplní sloupec „Účastník nabízí“ a ve sloupci „Splňuje“ 
zaškrtne variantu „Ano“ má se za to, že účastníkem nabízené plnění přesně odpovídá požadavku 
zadavatele, stanoveném ve sloupci „Zadání“. Dodavatel vyplní technické podmínky dle instrukcí 
v nich uvedených včetně druhu a typu zboží. Vyplnění těchto druhů a typů zboží je pro 
dodavatele závazné a bude přílohou kupní smlouvy, to znamená, že dodavatel bude povinen 
dodat přesně to plnění, ke kterému se zavázal v nabídce. 
 
Dodavatel dodá 2 ks nových a nepoužitých elektrických automobilů blíže specifikovaných 
níže. 
 
 

Elektrický osobní automobil 2 ks 

Obchodní název nabízeného 
plnění: OPEL VIVARO-e 

Zadání parametru Zadavatel požaduje Splňuje Účastník nabízí 

Automobil o celkové 
hmotnosti  

do 3,5t ANO / NE ANO 

Kapacita baterií min. 70 kWh ANO / NE ANO, 75 kWh 

Minimální dojezd na jedno 
nabití podle WLTP 300 km ANO / NE 

ANO, maximální 
dojezd na jedno nabití 
podle WLTP - 329 km 

Elektrický motor o výkonu  min. 95 kW ANO / NE ANO, 100 kW 

Záruka na baterie výrobcem   60 měsíců ANO / NE ANO 

Palubní nabíječka 3- fázová, min 10 kW ANO / NE ANO, 3- fázová 11 kW 

Celková délka vozidla min. 5 000 mm ANO / NE ANO, 5 309 mm 



 2

Palubní počítač ANO ANO / NE ANO 

Tempomat s omezovačem ANO ANO / NE ANO 

Rádio s funkcí Bluetooth ANO ANO / NE ANO 

Elektrický stabilizační systém 
ESP včetně kontroly trakce 

ANO ANO / NE ANO 

Centrální zamykání s 
dálkovým ovládáním 

ANO ANO / NE ANO 

Elektricky stavitelná a 
vyhřívaná vnější zpětná 
zrcátka 

ANO ANO / NE ANO 

Elektricky ovládaná boční 
okna ve dveřích řidiče a 
spolujezdce 

ANO ANO / NE ANO 

Čelní airbag řidiče a 
spolujezdce 

ANO ANO / NE ANO 

Manuální klimatizace, 
klimatizace vyvedena do zadní 
části kabiny 

ANO ANO / NE ANO 

Posuvné prosklené boční 
dveře na straně řidiče a 
spolujezdce 

ANO ANO / NE ANO 

Zadní parkovací asistent ANO ANO / NE ANO 

Počet sedadel 9 ve třech 
řadách, druhá a třetí řada 
demontovatelná 

ANO ANO / NE ANO 

V případě demontáže druhé a 
třetí řady sedadel možnost 
ukotvení minimálně jednoho 
vozíku pro tělesně postižené 
osoby 

ANO 
 

ANO / NE 
ANO, kotvení pro 

jeden vozík pro osobu 
tělesně postiženou 

Mechanická hliníková 
nájezdová rampa v zadní části 
vozidla 

ANO ANO / NE ANO 

 
Já (my) níže podepsaný (í) Ing. Robert Labík čestně prohlašuji, že výše uvedené údaje jsou 
pravdivé, a že dodavatel AGROTEC a.s., se sídlem Brněnská 74, 693 01 Hustopeče, IČ 00544957 
v případě jeho výběru zadavatelem v předmětné veřejné zakázce dodá zboží přesně dle 
technických a obchodních podmínek ve své nabídce. 
 
V Hustopečích dne  
 
  
       
…………..…………………………. 
Ing. Robert Labík, na základě pověření    
 


		2022-07-11T12:02:18+0200
	Ing. Robert Labík


		2022-07-11T12:02:32+0200
	Ing. Robert Labík


		2022-07-11T14:18:59+0200
	Mgr. Iveta Krajcigrová Vrbová, MBA




